

до рішення "Про прийняття майна та матеріальних цінностей від КНП "Вінницька клінічна багатопрофільна лікарня" Вінницької міської ради у комунальну власність Вороновицької територіальної громади

## Опис матеріальних цінностей

№	Рахунок	Найменування	Номенклатурний №	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
<b>Рахунок 112</b>							
1	112	Відро емал.	1113 0033	Штук	26.000	1.000	26.00
2	112	А-т телефонний	1113 0062	Штук	80.000	1.000	80.00
3	112	А-т телефонний	1113 0062	Штук	80.000	2.000	160.00
4	112	Відро оцинковане 10л	1113 0064	Штук	45.170	1.000	45.17
5	112	Водонагрівач Нова	1113 0125	Штук	434.000	1.000	434.00
6	112	Відро конусне	1113 0159	Штук	42.000	6.000	252.00
7	112	Багор	1113 0160	Штук	42.000	3.000	126.00
8	112	Відро 12 л з кришкою емал.	1113 0166	Штук	351.270	1.000	351.27
9	112	Відро 12 л з кришкою емал.	1113 0166	Штук	351.270	1.000	351.27
10	112	Відро 12 л з кришкою емал.	1113 0166	Штук	351.270	1.000	351.27
11	112	Відро 12 л з кришкою емал.	1113 0166	Штук	351.270	1.000	351.27
12	112	Відро емал.	1113 0174	Штук	26.000	3.000	78.00
13	112	Відро емал.	1113 0174	Штук	26.000	3.000	78.00
14	112	Відро пластмасове	1113 0175	Штук	8.000	2.000	16.00
15	112	Відро пластмасове	1113 0175	Штук	8.000	1.000	8.00
16	112	Відро пластмасове	1113 0175	Штук	8.000	1.000	8.00
17	112	Відро пластмасове	1113 0175	Штук	8.000	5.000	40.00
18	112	Відро пластмасове	1113 0175	Штук	12.018	4.000	48.07
19	112	Відро пластмасове	1113 0175	Штук	40.140	1.000	40.14
20	112	Ваги різні	1113 0195	Штук	90.000	2.000	180.00
21	112	УПС Vinga LED 600VA	1113 0197	Штук	1120.000	1.000	1,120.00
22	112	УПС Vinga LED 600VA	1113 0197	Штук	1120.000	1.000	1,120.00
23	112	Вішалка стояча	1113 0204	Штук	4.000	1.000	4.00
24	112	Вішалка стояча	1113 0204	Штук	2.000	2.000	4.00
25	112	Вішалка стояча	1113 0204	Штук	2.000	5.000	10.00
26	112	Вішалка стояча	1113 0204	Штук	2.000	3.000	6.00
27	112	Вішалка металева стояча	1113 0212	Штук	2.000	1.000	2.00
28	112	Вішалка металева стояча	1113 0212	Штук	4.000	1.000	4.00
29	112	Гири для вагів	1113 0271	Штук	10.000	4.000	40.00
30	112	Гідрометр для вимір.волог пові	1113 0289	Штук	46.000	1.000	46.00
31	112	Гідрометр для вимір.волог пові	1113 0289	Штук	46.000	1.000	46.00
32	112	Диван	1113 0308	Штук	50.000	1.000	50.00
33	112	БФП HP LaserJetPRO M130A+кабел	1113 0332	Штук	4079.170	1.000	4,079.17
34	112	БФП HP LaserJetPRO M130A+кабел	1113 0332	Штук	4079.170	1.000	4,079.17
35	112	Дзеркало настінне	1113 0404	Штук	14.000	2.000	28.00
36	112	Дзеркало настінне	1113 0404	Штук	14.000	3.000	42.00
37	112	Дзеркало настінне	1113 0405	Штук	14.000	1.000	14.00
38	112	Дзеркало настінне	1113 0405	Штук	14.000	1.000	14.00
39	112	Ліжко з дер.спинкою	1113 0491	Штук	46.000	20.000	920.00
40	112	Ліжко з дер.спинкою	1113 0491	Штук	49.733	15.000	746.00
41	112	Ліжко б/в	1113 0497	Штук	1606.353	3.000	4,819.06
42	112	Ліжко функціональне	1113 0501	Штук	407.333	6.000	2,444.00
43	112	Ліжко функціональне	1113 0501	Штук	345.000	2.000	690.00
44	112	Кушетка	1113 0506	Штук	34.000	4.000	136.00
45	112	Кушетка	1113 0506	Штук	34.000	1.000	34.00
46	112	Клавіатура BTC	1113 0509	Штук	118.000	1.000	118.00
47	112	Кушетка	1113 0510	Штук	34.000	2.000	68.00
48	112	Кушетка	1113 0510	Штук	34.000	4.000	136.00
49	112	Кушетка	1113 0510	Штук	34.000	2.000	68.00
50	112	Карніз	1113 0519	Штук	10.000	7.000	70.00
51	112	Карніз	1113 0519	Штук	10.000	1.000	10.00
52	112	Карніз	1113 0519	Штук	10.000	2.000	20.00
53	112	Карніз	1113 0519	Штук	8.000	10.000	80.00
54	112	Карніз	1113 0519	Штук	8.000	1.000	8.00

№	Рахунок	Найменування	Номенклатурний №	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
55	112	Карніз	1113 0519	Штук	8.000	20.000	160.00
56	112	Коса	1113 0525	Штук	50.000	1.000	50.00
57	112	Бензопилка	1113 0527	Штук	996.000	1.000	996.00
58	112	Вила господарські	1113 0566	Штук	16.000	1.000	16.00
59	112	Молоток	1113 0567	Штук	8.000	3.000	24.00
60	112	Коляска інвалідная	1113 0583	Штук	400.000	1.000	400.00
61	112	Світильник	1113 0604	Штук	250.000	2.000	500.00
62	112	Драбина	1113 0628	Штук	10.000	1.000	10.00
63	112	Калькулятор	1113 0642	Штук	92.000	1.000	92.00
64	112	Калькулятор	1113 0642	Штук	92.000	1.000	92.00
65	112	Лавка	1113 0645	Штук	74.000	2.000	148.00
66	112	Лавка	1113 0645	Штук	74.000	1.000	74.00
67	112	Вогнегасник ОХПР	1113 0808	Штук	118.000	2.000	236.00
68	112	Вогнегасник ОХПР	1113 0808	Штук	104.000	1.000	104.00
69	112	Вогнегасник ОХПР	1113 0808	Штук	101.667	3.000	305.00
70	112	Вогнегасник ОХПР	1113 0808	Штук	106.000	1.000	106.00
71	112	Вогнегасник ОХПР	1113 0808	Штук	96.000	2.000	192.00
72	112	Вогнегасник ОХПР	1113 0808	Штук	106.000	1.000	106.00
73	112	Вогнегасник ОХПР	1113 0808	Штук	102.000	2.000	204.00
74	112	Акумулятор холоду М30	1113 0869	Штук	76.000	2.000	152.00
75	112	Рукав пожежний	1113 0994	Штук	2.000	18.000	36.00
76	112	Рукав пожежний	1113 0994	Метри	2.000	18.000	36.00
77	112	Противопож. брезент	1113 0998	Штук	90.000	1.000	90.00
78	112	Противопож. брезент	1113 0998	Штук	90.000	1.000	90.00
79	112	Противопож. брезент	1113 0998	Штук	90.000	1.000	90.00
80	112	Холодильник Норд	1113 1003	Штук	400.000	1.000	400.00
81	112	Холодильник Смайга	1113 1004	Штук	126.000	1.000	126.00
82	112	Телевізор DAEWOO	1113 1005	Штук	750.000	1.000	750.00
83	112	Сейф	1113 1109	Штук	78.000	4.000	312.00
84	112	Сейф	1113 1109	Штук	80.000	1.000	80.00
85	112	Сейф	1113 1109	Штук	78.000	1.000	78.00
86	112	Сейф	1113 1109	Штук	78.000	2.000	156.00
87	112	Сейф	1113 1109	Штук	78.000	1.000	78.00
88	112	Сейф	1113 1109	Штук	78.000	2.000	156.00
89	112	Швабра	1113 1111	Штук	26.000	1.000	26.00
90	112	Швабра	1113 1111	Штук	26.000	1.000	26.00
91	112	Стерилізатор водяний 158758	1113 1133	Штук	442.000	1.000	442.00
92	112	Стілаж дерев.	1113 1139	Штук	12.000	1.000	12.00
93	112	Стіл лікаря	1113 1167	Штук	110.000	1.000	110.00
94	112	Стіл з гіг. покриттям	1113 1172	Штук	24.000	3.000	72.00
95	112	Стіл з гіг. покриттям	1113 1172	Штук	24.000	4.000	96.00
96	112	Стіл з гіг. покриттям	1113 1172	Штук	24.000	2.000	48.00
97	112	Стіл з гіг. покриттям	1113 1172	Штук	24.000	1.000	24.00
98	112	Стіл металевий	1113 1174	Штук	46.000	2.000	92.00
99	112	Стіл медичний	1113 1189	Штук	76.000	7.000	532.00
100	112	Стіл медичний	1113 1189	Штук	76.000	6.000	456.00
101	112	Стіл медичний	1113 1189	Штук	76.000	3.000	228.00
102	112	Стіл медичний	1113 1189	Штук	76.000	4.000	304.00
103	112	Стілець дерев'яний	1113 1254	Штук	10.000	3.000	30.00
104	112	Стілець дерев'яний	1113 1254	Штук	10.000	7.000	70.00
105	112	Стілець дерев'яний	1113 1254	Штук	10.000	2.000	20.00
106	112	Стілець дерев'яний	1113 1254	Штук	10.000	10.000	100.00
107	112	Стілець дерев'яний	1113 1254	Штук	10.000	4.000	40.00
108	112	Стілець дерев'яний	1113 1254	Штук	10.000	5.000	50.00
109	112	Стільці	1113 1260	Штук	12.000	1.000	12.00
110	112	Стіл-вертушка	1113 1262	Штук	26.000	2.000	52.00
111	112	Стіл-вертушка	1113 1262	Штук	26.000	1.000	26.00
112	112	Стіл-вертушка	1113 1262	Штук	26.000	2.000	52.00
113	112	Стілець вінтовий	1113 1262	Штук	26.000	8.000	208.00
114	112	Стілець вінтовий	1113 1262	Штук	26.000	2.000	52.00
115	112	Стільці п/м які	1113 1269	Штук	32.000	5.000	160.00
116	112	Стільці п/м які	1113 1269	Штук	22.000	1.000	22.00
117	112	Табуретка пластмасова	1113 1307	Штук	16.000	3.000	48.00
118	112	Табуретка пластмасова	1113 1307	Штук	16.000	2.000	32.00
119	112	Тумба	1113 1354	Штук	18.045	13.000	234.58
120	112	Тумба	1113 1359	Штук	18.000	3.000	54.00
121	112	Тумба	1113 1359	Штук	18.000	4.000	72.00

№	Рахунок	Найменування	Номенклатурний №	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
122	112	Тумба	1113 1359	Штук	18.000	9.000	162.00
123	112	Тумба	1113 1359	Штук	18.000	20.000	360.00
124	112	Тумба	1113 1359	Штук	18.000	1.000	18.00
125	112	Годинник	1113 1382	Штук	22.000	2.000	44.00
126	112	Фільтр мережевий 3 м.	1113 1420	Штук	116.000	1.000	116.00
127	112	Фільтр мережевий 3 м.	1113 1420	Штук	83.200	1.000	83.20
128	112	Фільтр мережевий 3 м.	1113 1420	Штук	116.000	1.000	116.00
129	112	Фільтр мережевий 3 м.	1113 1420	Штук	83.200	1.000	83.20
130	112	Фільтр мережевий 3 м.	1113 1420	Штук	116.000	1.000	116.00
131	112	Фільтр мережевий 3 м.	1113 1420	Штук	116.000	3.000	348.00
132	112	Холодильник Аристон	1113 1450	Штук	126.000	1.000	126.00
133	112	Холодильник Донбас	1113 1453	Штук	632.000	1.000	632.00
134	112	Телевізор Лібертон	1113 1455	Штук	944.000	1.000	944.00
135	112	Шафа	1113 1520	Штук	96.000	2.000	192.00
136	112	Шафа	1113 1520	Штук	116.000	1.000	116.00
137	112	Шафа	1113 1520	Штук	116.000	1.000	116.00
138	112	Шафа	1113 1520	Штук	116.000	1.000	116.00
139	112	Шафа	1113 1520	Штук	76.000	1.000	76.00
140	112	Шафа	1113 1520	Штук	72.286	5.000	361.43
141	112	Шафа	1113 1520	Штук	71.668	4.000	286.67
142	112	Шафа інструментальна	1113 1532	Штук	250.000	6.000	1,500.00
143	112	Щит пожежний	1113 1641	Штук	2.000	1.000	2.00
144	112	Дрель ударна	1113 1674	Штук	146.000	1.000	146.00
145	112	Електроплитка	1113 1702	Штук	46.000	1.000	46.00
146	112	Ел.подовжувач	1113 1724	Штук	20.000	1.000	20.00
147	112	Електрозварювальний апарат	1113 1732	Штук	80.000	1.000	80.00
148	112	Електродвигун	1113 2032	Штук	86.000	2.000	172.00
149	112	Печатка ПК	1113 2263	Штук	200.000	2.000	400.00
150	112	Оснастка	1113 2264	Штук	70.000	2.000	140.00
151	112	Сокира пожежна	1113 6391	Штук	58.000	1.000	58.00
152	112	Принтер	1113Б0018	Штук	3038.000	1.000	3,038.00
153	112	Принтер	1113Б0018	Штук	3038.000	1.000	3,038.00
154	112	Принтер	1113Б0018	Штук	3038.000	3.000	9,114.00
155	112	Принтер	1113Б0018	Штук	3038.000	1.000	3,038.00
156	112	Диван	1113Б0308	Штук	300.000	1.000	300.00
157	112	Холодильник однокамерний Веко	112 2220000	Штук	5405.000	1.000	5,405.00
158	112	Морозильна камера Вірпул	112 2220000	Штук	5324.000	1.000	5,324.00
159	112	Мікрохвильова піч Mirta	112 2220000	Штук	1083.000	1.000	1,083.00
160	112	Штамп 4912	112220001	Штук	100.000	1.000	100.00
161	112	ДБЖ LogicPower LPM-525VA	112220002	Штук	970.000	1.000	970.00
162	112	ДБЖ LogicPower LPM-525VA	112220002	Штук	970.000	1.000	970.00
163	112	ДБЖ LogicPower LPM-525VA	112220002	Штук	1056.000	3.000	3,168.00
164	112	ДБЖ LogicPower LPM-525VA	112220002	Штук	970.000	1.000	970.00
<b>Всього по рахунку 112</b>						<b>463.000</b>	<b>77,841.94</b>
<b>Рахунок 112-1</b>							
165	112-1	Миска 3 л пластмасова	1113 /0020	Штук	24.080	1.000	24.08
166	112-1	Миска 5 л пластмасова	1113 /0021	Штук	37.130	2.000	74.26
167	112-1	Дошка розробна дерев'яна	1113 /0170	Штук	150.540	1.000	150.54
168	112-1	Дошка розробна дерев'яна	1113 /0170	Штук	150.540	1.000	150.54
169	112-1	Каструля 3.5 л Алюмін.	1113 /1602	Штук	145.530	1.000	145.53
170	112-1	Каструля циліндрична 3л емаль	1113 /1604	Штук	155.550	1.000	155.55
171	112-1	Каструля циліндрична 4.5л емаль	1113 /1605	Штук	200.730	1.000	200.73
172	112-1	Сито з ручкою 2.5л	1113 /1607	Штук	125.450	1.000	125.45
173	112-1	Тарілка мілка	1113 /2025	Штук	15.060	10.000	150.60
174	112-1	Тарілки глибокі	1113 /2029	Штук	17.060	10.000	170.60
175	112-1	Каструля алюмінієва	1113 /2068	Штук	36.000	4.000	144.00
176	112-1	Каструлі емальовані різні	1113 /2071	Штук	8.000	1.000	8.00
177	112-1	Кружки	1113 /2090	Штук	12.050	12.000	144.60
178	112-1	Кружки	1113 /2090	Штук	12.050	6.000	72.30
179	112-1	Ложки н/с	1113 /2116	Штук	7.169	16.000	114.70
180	112-1	Ложка розливна	1113 /2117	Штук	32.000	3.000	96.00
181	112-1	Ложка розливна	1113 /2117	Штук	28.000	2.000	56.00
182	112-1	Миска алюм.	1113 /2134	Штук	4.000	1.000	4.00
183	112-1	Миска емалірована	1113 /2136	Штук	24.000	1.000	24.00
184	112-1	Миска емалірована	1113 /2136	Штук	24.000	1.000	24.00
185	112-1	Ножі н/с	1113 /2152	Штук	2.000	1.000	2.00
186	112-1	Ножі н/с	1113 /2152	Штук	4.000	1.000	4.00

№	Рахунок	Найменування	Номенклатурний №	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
187	112-1	Ніж столовий	1113 /2153	Штук	32.775	6.000	196.65
188	112-1	Сушка для посуду	1113 /2175	Штук	8.000	1.000	8.00
189	112-1	Сковородки	1113 /2199	Штук	2.000	2.000	4.00
190	112-1	Електрочайник 1.8 л	1113 /2212	Штук	275.990	1.000	275.99
191	112-1	Тарілки глибокі	1113 /2225	Штук	8.000	10.000	80.00
192	112-1	Тертка	1113 /2230	Штук	65.230	1.000	65.23
193	112-1	Чайник емал.	1113 /2273	Штук	140.240	1.000	140.24
194	112-1	Черпак для води	1113 /2289	Штук	125.445	2.000	250.89
<b>Всього по рахунку 112-1</b>						<b>102.000</b>	<b>3,062.48</b>
<b>Рахунок 112-2</b>							
195	112-2	Апарат Модель-717	1113 /0001	Штук	50.000	1.000	50.00
196	112-2	Апарат Ундатерм-80	1113 /0002	Штук	178.000	1.000	178.00
197	112-2	МАГ-30	1113 /0003	Штук	30.000	1.000	30.00
198	112-2	Ролатор	1113 /0003	Штук	72.600	2.000	145.20
199	112-2	Ролатор	1113 /0003	Штук	71.200	2.000	142.40
200	112-2	АпаратІскра	1113 /0009	Штук	298.000	2.000	596.00
201	112-2	Апарат для штучного дихання	1113 /0019	Штук	138.000	1.000	138.00
202	112-2	Апарат рентген	1113 /0035	Штук	764.000	1.000	764.00
203	112-2	Лампа безтіньова 33847/17514	1113 /0045	Штук	30.000	1.000	30.00
204	112-2	Лампа безтіньова 33847/17514	1113 /0045	Штук	30.000	1.000	30.00
205	112-2	А-т Магнітор АМГ-01	1113 /0046	Штук	304.000	2.000	608.00
206	112-2	А-т Потік - 1	1113 /0050	Штук	244.000	3.000	732.00
207	112-2	Апарат РО-79337	1113 /0062	Штук	120.000	1.000	120.00
208	112-2	АП Полюс-101(маг)	1113 /0079	Штук	204.000	1.000	204.00
209	112-2	Опромінювач ОКН-11М	1113 /0090	Штук	250.000	1.000	250.00
210	112-2	Апарат УЗТ-101Ф	1113 /0096	Штук	148.000	1.000	148.00
211	112-2	Балон кисневий	1113 /0101	Штук	30.000	3.000	90.00
212	112-2	Апарат Луч-3	1113 /0103	Штук	296.000	1.000	296.00
213	112-2	Апарат Амплипульс	1113 /0105	Штук	984.000	1.000	984.00
214	112-2	Бікса	1113 /0113	Штук	62.000	2.000	124.00
215	112-2	Бікса	1113 /0113	Штук	36.000	4.000	144.00
216	112-2	Бікса	1113 /0113	Штук	36.000	1.000	36.00
217	112-2	Бікса	1113 /0113	Штук	41.569	12.000	498.83
218	112-2	Блок живлення	1113 /0117	Штук	912.000	1.000	912.00
219	112-2	Ваги лабораторні Техноваги ТВЕ	1113 /0144	Штук	4999.000	1.000	4,999.00
220	112-2	Апарат УВЧ-66	1113 /0162	Штук	384.000	1.000	384.00
221	112-2	Апарат УЗТ-306	1113 /0163	Штук	462.000	1.000	462.00
222	112-2	Апарат ЯВ-103	1113 /0165	Штук	626.000	1.000	626.00
223	112-2	Рентген апарат Флюар-1	1113 /0166	Штук	488.000	1.000	488.00
224	112-2	Рентген апарат дентальний	1113 /0167	Штук	470.000	1.000	470.00
225	112-2	Рентген апарат Рум	1113 /0168	Штук	738.000	1.000	738.00
226	112-2	Ваги торзійні	1113 /0199	Штук	66.000	1.000	66.00
227	112-2	Колба мірна 500мл	1113 /0203	Штук	88.000	1.000	88.00
228	112-2	Колба мірна250мл	1113 /0204	Штук	68.000	1.000	68.00
229	112-2	Колба мірна100мл	1113 /0205	Штук	24.000	1.000	24.00
230	112-2	Колба мірна 50мл	1113 /0206	Штук	24.000	1.000	24.00
231	112-2	Гігрометр	1113 /0219	Штук	158.000	1.000	158.00
232	112-2	Гігрометр	1113 /0219	Штук	158.000	1.000	158.00
233	112-2	Глюкометр	1113 /0266	Штук	484.000	1.000	484.00
234	112-2	Грілка	1113 /0283	Штук	20.000	1.000	20.00
235	112-2	Затискач	1113 /0348	Штук	18.000	10.000	180.00
236	112-2	Зажим 20 см.	1113 /0369	Штук	12.000	8.000	96.00
237	112-2	Дзеркало для печінки	1113 /0386	Штук	10.000	4.000	40.00
238	112-2	Дзеркало черевне	1113 /0389	Штук	10.000	1.000	10.00
239	112-2	Інгалятор компрес.LD-210С/небу	1113 /0446	Штук	1820.000	1.000	1,820.00
240	112-2	Камера Горяєва	1113 /0510	Штук	92.000	2.000	184.00
241	112-2	Касета рентген.	1113 /0526	Штук	932.000	6.000	5,592.00
242	112-2	Крісло-каталка	1113 /0571	Штук	568.000	1.000	568.00
243	112-2	Лампа ртутно -кварцева	1113 /0604	Штук	250.000	2.000	500.00
244	112-2	Лампа СОЛЮКС	1113 /0606	Штук	100.000	1.000	100.00
245	112-2	Ларингоскоп	1113 /0626	Штук	26.000	2.000	52.00
246	112-2	Лічильник лаб.	1113 /0629	Штук	26.000	1.000	26.00
247	112-2	Лупа	1113 /0630	Штук	20.000	1.000	20.00
248	112-2	Монітор паціє.пульсок СМС 50В	1113 /0646	Штук	551.000	1.000	551.00
249	112-2	Мікроскоп	1113 /0680	Штук	978.000	4.000	3,912.00
250	112-2	Маска кислородна	1113 /0684	Штук	16.000	1.000	16.00
251	112-2	Наконечник вугловий	1113 /0742	Штук	58.000	1.000	58.00

№	Рахунок	Найменування	Номенклатурний №	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
252	112-2	Наконечник для електвідсмоктув	1113 /0745	Штук	66.000	1.000	66.00
253	112-2	Негатоскоп	1113 /0752	Штук	1072.000	1.000	1,072.00
254	112-2	Ножиці внутрішні	1113 /0767	Штук	50.000	1.000	50.00
255	112-2	Ноші медичні	1113 /0769	Штук	250.000	4.000	1,000.00
256	112-2	Лампа безтіньова	1113 /0800	Штук	226.000	2.000	452.00
257	112-2	Парафінонагрівач	1113 /0841	Штук	146.000	2.000	292.00
258	112-2	Пінцет	1113 /0857	Штук	2.000	28.000	56.00
259	112-2	Пінцет	1113 /0857	Штук	2.000	1.000	2.00
260	112-2	Пінцет	1113 /0857	Штук	2.000	4.000	8.00
261	112-2	Пилка листова	1113 /0858	Штук	8.000	1.000	8.00
262	112-2	Пилка дугова	1113 /0859	Штук	8.000	1.000	8.00
263	112-2	Пульсоксиметр CMS 50C	1113 /0877	Штук	930.000	1.000	930.00
264	112-2	Рама Банканського	1113 /0952	Штук	2.000	1.000	2.00
265	112-2	Редуктор	1113 /0966	Штук	24.000	1.000	24.00
266	112-2	Скоба для скелетної втяжки	1113 /1123	Штук	8.000	3.000	24.00
267	112-2	Стіл лабораторний	1113 /1187	Штук	250.000	3.000	750.00
268	112-2	Стіл оглядовий	1113 /1233	Штук	400.000	1.000	400.00
269	112-2	Стіл операційний	1113 /1234	Штук	146.000	2.000	292.00
270	112-2	Стіл операційний	1113 /1234	Штук	146.000	1.000	146.00
271	112-2	Стіл інструментальний	1113 /1236	Штук	86.500	1.000	86.50
272	112-2	Стіл інструментальний	1113 /1236	Штук	86.500	2.000	173.00
273	112-2	Стіл інструментальний	1113 /1236	Штук	82.000	2.000	164.00
274	112-2	Стіл інструментальний	1113 /1236	Штук	100.000	12.000	1,200.00
275	112-2	Капіляр Панченка	1113 /1306	Штук	2.000	30.000	60.00
276	112-2	Термометр для холод.ТС-7вик.	1113 /1330	Штук	42.800	1.000	42.80
277	112-2	Термостат	1113 /1334	Штук	178.000	1.000	178.00
278	112-2	Тонометр механічний LD-80	1113 /1341	Штук	142.000	1.000	142.00
279	112-2	Тонометр механічний LD-80	1113 /1341	Штук	120.000	1.000	120.00
280	112-2	Тонометр	1113 /1342	Штук	138.000	1.000	138.00
281	112-2	Тонометр DS 500	1113 /1344	Штук	450.000	1.000	450.00
282	112-2	Тубус кварцевий	1113 /1349	Штук	100.000	2.000	200.00
283	112-2	Тонометр мех тиску LD-71+стет	1113 /1350	Штук	393.340	1.000	393.34
284	112-2	Тонометр мех тиску LD-71+стет	1113 /1350	Штук	393.330	1.000	393.33
285	112-2	Фартух просвинц.	1113 /1420	Штук	250.000	2.000	500.00
286	112-2	Коиір рентгзахис.	1113 /1423	Штук	140.000	2.000	280.00
287	112-2	Флюроскоп	1113 /1424	Штук	154.000	1.000	154.00
288	112-2	Спідниця захисна	1113 /1427	Штук	1250.000	1.000	1,250.00
289	112-2	Фотоелектрокалориметр	1113 /1431	Штук	748.000	1.000	748.00
290	112-2	Центрифуга	1113 /1464	Штук	2302.000	2.000	4,604.00
291	112-2	Ширма захистна	1113 /1518	Штук	138.000	2.000	276.00
292	112-2	Шафа інструментальна	1113 /1532	Штук	256.400	1.000	256.40
293	112-2	Шафа інструментальна	1113 /1532	Штук	256.400	2.000	512.80
294	112-2	Шафа інструментальна	1113 /1532	Штук	250.000	1.000	250.00
295	112-2	Шафа інструментальна	1113 /1532	Штук	256.400	1.000	256.40
296	112-2	Шафа комбінована	1113 /1538	Штук	250.000	1.000	250.00
297	112-2	Шафа сухожарочна	1113 /1553	Штук	250.000	1.000	250.00
298	112-2	штатив для переливання крові	1113 /1581	Штук	10.000	1.000	10.00
299	112-2	штатив для переливання крові	1113 /1581	Штук	10.000	5.000	50.00
300	112-2	Штатив для пробірок	1113 /1582	Штук	6.000	4.000	24.00
301	112-2	Щіпці для захоплення матеріала	1113 /1610	Штук	10.000	6.000	60.00
302	112-2	Повітря провідники	1113 /1666	Штук	72.000	3.000	216.00
303	112-2	Балон кисневий	1113 /2297	Штук	30.000	1.000	30.00
304	112-2	Костримач	1113 /6701	Штук	786.000	1.000	786.00
305	112-2	Замок АО	1113 /6993	Штук	38.000	8.000	304.00
306	112-2	Вимірювач	1113 /6999	Штук	300.000	1.000	300.00
307	112-2	Сумка - холодильник 11 л	1113 1439	Штук	945.000	1.000	945.00
308	112-2	Холодоелемент для термобокса	1113 1451	Штук	34.000	2.000	68.00
309	112-2	Стерилізатор повітряний	112200100	Штук	13100.000	1.000	13,100.00
<b>Всього по рахунку 112-2</b>						<b>278.000</b>	<b>65,036.00</b>
<b>Рахунок 117</b>							
310	117	Ковдра	1114 0009	Штук	180.000	6.000	1,080.00
311	117	Ковдра	1114 0009	Штук	180.000	4.000	720.00
312	117	Ковдра	1114 0009	Штук	180.000	2.000	360.00
313	117	Простирadlo	1114 0036	Штук	67.920	8.000	543.36
314	117	Матрас б/в	1114 0062	Штук	160.887	3.000	482.66
315	117	Комплект постільної білизни	1114 0115	Штук	228.000	10.000	2,280.00
316	117	Комплект постільної білизни	1114 0115	Штук	228.000	11.000	2,508.00

№	Рахунок	Найменування	Номенклатурний №	Одиниця виміру	Ціна	Кількість	Сума
317	117	Комплект постільної білизни	1114 0115	Штук	228.000	5.000	1,140.00
318	117	Рушник вафельний	1114 0129	Штук	18.000	6.000	108.00
319	117	Рушник вафельний	1114 0129	Штук	18.000	5.000	90.00
320	117	Подушки	1114Б0002	Штук	108.000	6.000	648.00
321	117	Подушки	1114Б0002	Штук	108.000	4.000	432.00
<b>Всього по рахунку 117</b>						<b>70.000</b>	<b>10,392.02</b>
<b>Рахунок 117-1</b>							
322	117-1	Матрас	1114 0001	Штук	100.000	1.000	100.00
323	117-1	Ковдра	1114 0009	Штук	36.000	20.000	720.00
324	117-1	Ковдра	1114 0009	Штук	40.000	14.000	560.00
325	117-1	Пододіяльник	1114 0027	Штук	30.000	5.000	150.00
326	117-1	Простирadlo	1114 0033	Штук	8.000	3.000	24.00
327	117-1	Пеленки	1114 0039	Штук	2.000	10.000	20.00
328	117-1	Простирadlo 145*215	1114 0044	Штук	70.000	5.000	350.00
329	117-1	КПБ 1.5сп.145*215прос.підк.нав	1114 0045	Штук	275.000	7.000	1,925.00
330	117-1	КПБ 1.5сп.145*215прос.підк.нав	1114 0045	Штук	275.000	5.000	1,375.00
331	117-1	Наволочки 60х60	1114 0051	Штук	4.120	5.000	20.60
332	117-1	Наволочки подуш.верхні	1114 0051	Штук	6.000	2.000	12.00
333	117-1	Подушка /перо/	1114 0055	Штук	18.000	13.000	234.00
334	117-1	Подушка /перо/	1114 0055	Штук	18.000	20.000	360.00
335	117-1	Подушка /перо/	1114 0055	Штук	18.000	5.000	90.00
336	117-1	Подушка /перо/	1114 0055	Штук	18.000	1.000	18.00
337	117-1	Матрас б/в	1114 0062	Штук	175.380	4.000	701.52
338	117-1	Матрац	1114 0066	Штук	42.000	20.000	840.00
339	117-1	Тюль	1114 0283	Метри	14.000	5.000	70.00
340	117-1	Штори	1114 0284	Метри	4.000	18.000	72.00
341	117-1	Матрац	1114Б0001	Штук	116.000	5.000	580.00
342	117-1	Нічна сорочка	1114Б0006	Штук	70.000	4.000	280.00
343	117-1	Комплект постільної білизни 1,5	1114Б0029	мл	180.000	4.000	720.00
<b>Всього по рахунку 117-1</b>						<b>176.000</b>	<b>9,222.12</b>
<b>Разом</b>						<b>1089.000</b>	<b>165,554.56</b>

Разом за описом:

а) кількість Одна тисяча вісімдесят дев'ять

(прописом)

б) вартість Сто шістдесят п'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят чотири грн. 56 коп.

(прописом)

" \_\_\_\_ " \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_ р.

Секретар селищної ради

Мирослава ТЕРЕЩЕНКО